

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

2FISK APS
RANTZAUSMINDEVEJ 256
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 37 63 83

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

25 / 4 2016

Dirigent:

ANNE HOLM

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2015 et overskud på 163.144 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	4.751.400	4.570.450
2. Personaleomkostninger	-3.819.598	-3.803.731
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	931.801	766.719
3. Afskrivninger	-607.610	-203.262
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	324.191	563.457
Finansielle indtægter	19.001	32.627
Finansielle omkostninger	-143.780	-101.538
RESULTAT FØR SKAT	199.412	494.546
4. Skat af årets resultat	-36.268	-116.625
ÅRETS RESULTAT	163.144	377.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	163.144	377.922
Disponeret i alt	163.144	377.922

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2015 Kr.</u>	<u>31/12 2014 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	3.581.265	3.990.513
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	112.500	112.500
6. Andre kapitalandele og værdipapirer	3.180	9.480
	<u>115.680</u>	<u>121.980</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.696.945</u>	<u>4.112.493</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	<u>104.021</u>	<u>106.604</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	42.128	26.934
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	664.403	619.249
Andre tilgodehavender	54.504	0
Periodeafgrænsningsposter	4.218	0
	<u>765.252</u>	<u>646.182</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>230.260</u>	<u>307.359</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.099.533</u>	<u>1.060.145</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.796.478</u>	<u>5.172.639</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

No- ter	31/12 2015	31/12 2014
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
7. Anpartskapital	80.000	80.000
8. Overført resultat	1.057.556	894.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.137.556	974.412
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	155.342	119.075
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	1.764.120	2.406.872
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	641.076	611.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.128	500.017
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	596.257	561.147
	1.739.460	1.672.280
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.503.580	4.079.153
PASSIVER I ALT	4.796.478	5.172.639
11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	163.144	377.922
Reguleringer af skat af årets resultat	36.268	116.625
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	6.300	-2.460
Af- og nedskrivninger	434.443	188.172
Overført selskabsskat i sambeskatning	0	-81.400
	<u>640.155</u>	<u>598.858</u>
Ændring i varebeholdninger	2.583	25.835
Ændring i tilgodehavender	-73.916	138.959
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	37.220	-102.347
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>606.042</u>	<u>661.305</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-25.195	-4.130.757
Salg af materielle anlægsaktiver	0	15.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-25.195</u>	<u>-4.115.757</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	0	3.200.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-612.793	-182.012
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-45.154	146.106
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-657.946</u>	<u>3.164.095</u>
Samlet likviditetsvirkning	-77.100	-290.357
Likviditet primo	307.359	597.716
LIKVIDITET ULTIMO	<u>230.259</u>	<u>307.359</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015	2014
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.522.320	3.492.066
Pension	216.183	190.313
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	81.096	121.352
	<u>3.819.598</u>	<u>3.803.731</u>

Selskabet har i 2015 gennemsnitligt beskæftet 10 medarbejdere mod 10 i 2014.

3. AFSKRIVNINGER:

Driftsmateriel og inventar	434.443	188.172
Småanskaffelser	173.167	15.090
	<u>607.610</u>	<u>203.262</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	36.268	116.625
	<u>36.268</u>	<u>116.625</u>

Selskabet har betalt 78.704 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>31/12 2015</u> <u>Kr.</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	4.202.042
Årets tilgang	25.195
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>4.227.237</u>
Afskrivninger primo	211.529
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>434.443</u>
Afskrivninger ultimo	<u>645.972</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>3.581.265</u>
6. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Anskaffelsessum primo.....	30.000
Årets tilgang.....	0
Årets afgang.....	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo.....	<u>30.000</u>
Værdireguleringer primo	-20.520
Årets værdiregulering	<u>-6.300</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-26.820</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>3.180</u>

NOTER

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
7. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	894.412	516.490
Overført jf. resultatdisponering	163.144	377.922
	<u>1.057.556</u>	<u>894.412</u>

9. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	119.075	2.450
Årets regulering	36.268	116.625
	<u>155.342</u>	<u>119.075</u>

Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:

Materielle anlægsaktiver	1.216.658	862.899
Periodeafgrænsningsposter	4.218	0
Skattemæssige underskud til fremførsel	-514.760	-356.195
	<u>706.116</u>	<u>506.704</u>

Udskudt skat, 22 % (23,5 %)	706.100	155.342	119.075
-----------------------------------	---------	---------	---------

10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0
Kursværdi udgør pr. 31. december 2015	2.449.983	3.074.186

NOTER

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.100.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2015 har en regnskabsmæssig værdi på 3.848.485 kr.

Selskabet har indgået franchiseaftale og fremlejekontrakt. Franchiseaftalen og fremlejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel fra franchisetagers side, dog tidligst den 1. marts 2017.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

2Fisk ApS er sambeskattet med AH, Svendborg Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter 2Fisk ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.